
شنبه 20 شهریور 1400 - 15:40

ترویج فرهنگ نماز جماعت درکلیه نهادهاو دستگاههای اجرایی استان ازاهمیت ویژه ای برخورداراست.

ترویج فرهنگ نماز جماعت درکلیه نهادهاو دستگاههای اجرایی استان ازاهمیت ویژه ای
برخورداراست.

ترویج فرهنگ نماز جماعت درکلیه نهادهاو دستگاههای اجرایی استان ازاهمیت ویژه ای برخورداراست.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی،حجت الاسلام والمسلمین حاج آقاجانی رییس ستاد اقامه نماز استان با حضور دردفتر حاج صادقی،

ضمن تبریک پست جدید مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن استان به حاج آقا صادقی، به نقش و جایگاه نماز در سطح جامعه واشاعه آن دربین دستگاههای اجرایی

استان وبویژه دربنیاد مسکن اشاره کرد و گفت: نماز ستون دین بوده و درصورت تبیین تاثیرات مثبت این فریضه در جامعه، افراد با اشتیاق کامل در اجرای این فریضه گام

برخواهند داشت ولذابایستی در توسعه فرهنگ نماز همه از تمام ظرفیت ها و فرصت ها استفاده نمایند.

وی با تاکید بر اینکه، برای توسعه فرهنگ نماز در بین ادارات ودربنیاد مسکن باید از تمام ظرفیت ها و فرصت ها استفاده نمود و با تشویق و ایجاد نمودن بسترهای لازم ،مقدمات

اقامه نماز را فراهم کرد، ادامه داد: برای ترویج و گسترش فرهنگ نماز و گرایش و انگیزه بیشترهمکاران بسوی این فریضه الهی ، باید به سمت استفاده از ایده های خلاقانه گام

برداشت.

رئیس ستاد اقامه نماز استان تصریح کرد: اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان یکی از دستگاه های برتر در حوزه ترویج و توسعه نماز است و این به همت و تلاش مدیر کل

وشخص آقای مهندس حافظ باباپور و کارکنان آن محقق شده است.

اقامه نماز بنیاد مسکن استان وازجمله بیشتربه مسائل پیوستی فرهنگی پروژه های از فعالیت های ستاد  درادامه حجت الاسلام والمسلمین حاج صادقی گزارش کاملی 

روستایی،مسائل فرهنگی ومساجدروستایی وامورات فرهنگی همکاران وفرزندانشان، به حاضرین درجلسه ارائه نمودویادآورشد: با توجه به اینکه، جوانان امروزی آینده سازان کشور

و جامعه اسلامی به شمار می روند و یکی از مسائل مهم در جامعه امروزی تبیین مسئله نماز در بین نوجوانان و جوانان است، این موضوع باید بین فرزندان همکاران چه دراستان

وچه دربنیاد مسکن شهرستان وبویژه بایددرمساجد روستاها دربین اهالی روستانیز جدی گرفته شود، که خوشبختانه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان یک نهاد فرهنگی و

انقلابی با ایجاد بستری مناسب به این امر اهمیت ویژه ای می دهد.

مسئول دفترنمایندگی ولی فقیه دربنیاد مسکن استان با اشاره به اینکه، نماز برای همگان فرصتی ارزشمند است و همه باید از این فرصت و ظرفیت مهم استفاده نمایندخاطر نشان

کرد:،اقدامات همه جانبه فرهنگی و آموزشی برای پرسنل و خانواده هایشان در راستای افزایش بهره وری و ایجاد شور و نشاط امری ضروری است که خوشبختانه از سوی ستاد

اقامه نماز بنیاد مسکن درتمامی زمینه های جانبی جدی گرفته شده است که نهایتا با تلاش و همکاری دست اندرکاران نماز، این نهاد انقلابی به رتبه برتر (شایسته تقدیر) در بین

دستگاه های دولتی استان دست یافته است.
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